

# Yritysten toimintaa tuettava laajasti

Kunnan on pidettävä huolta yritystoiminnan perusedellytyksistä. Yritysten toimintamahdollisuudet ja myönteinen yritysilmapiiri on pidettävä kunnossa. Erilaisia toimitiloja ja yritystontteja tarvitaan monipuolisesti. Meidän täytyy huolehtia täällä jo olevista yrityksistä ja yrittäjistä, ja samalla houkutella alueelle myös uutta yritystoimintaa.

- Yrittäjien tukipalvelut on suunniteltava niin, että ne ovat käytettävissä myös virastoajan ulkopuolella. Keskellä työpäivää tapahtuva infotilaisuus saattaa pahimmillaan vaatia, että pienyrittäjä joutuu siksi aikaa keskeyttämään asiakaspalvelun, **Eeva Kuikka** muistuttaa.

Kaavoituksilla ja vuokrilla vaikutetaan alueen houkuttelevuuteen. Yritystoimintaa on tuettava tasaisesti koko kunnan alueella.

- Kunta antoi koronan vuoksi alennusta yrittäjille toimitilojen vuokrasta. Osa yrittäjistä jäi tämän tukitoimen ulkopuolelle, kun heidän omistamat toimitilat sijaitsevan kunnan vuokratontilla, eikä näiden hinnoissa tultu samalla tavalla vastaan, **Henri Haapajoki** kuvailee ja jatkaa painokkaasti: Päättäjien ja viranhaltijoiden tulisi muistaa, että kaikki eivät kuulu Lempäälän Yrittäjät -yhdistykseen. Kaikilla yrittäjillä pitäisi tästä huolimatta olla yhtäläiset oikeudet kunnan apuun, tukeen ja yhteistyöhön.

## Kunnalta toivotaan lisää markkinointitukea

Samalla olisi kuitenkin panostettava Lempäälän keskustan elpymiseen ja paikallisten kivijalkaliikkeiden säilymiseen.

- Lempäälän pienyritysten, käsityöläisten ja erikoisliikkeiden näkyvyyttä on tehostettava, jotta kuntalaiset osaisivat kääntyä oman kylän ammattilaisten puoleen, eivätkä suuntaisi Tampereelle niitä etsimään, Kuikka huomauttaa.

Erityisesti nyt, kun koronarajoituksia jälleen puretaan, olisi tärkeä auttaa asiakkaita jälleen löytämään palveluiden äärelle ja siten yritykset takaisin toimintaan ja osaksi arkea.

- Lempäälän Kehitys on huolehtinut hyvin erilaisten korona-ajan tietojen välittämisestä. Nyt he voisivat tukea talouden elpymistä tuomalla entistä monipuolisemmin esille paikallista osaamista erilaisilla sosiaalisen median kanavilla, Haapajoki ehdottaa.

Lempäälässä niin kunta, Lempäälän Yrittäjät ry kuin Lempäälän Kehityskin ovat kaikki tehneet erilaisia somekanavia ja tuottaneet niille sisältöä. Monet kanavista ovat Facebookissa, mutta kaikki kuntalaiset eivät käytä kyseistä alustaa. Kuikka ja Haapajoki kannattavat molemmat perustettavaksi palvelublogia. Ehdotuksen mukaan blogia voisivat tehdä kunnan nuoret joko yhtenä TET-harjoittelu paikkana tai kesäksi palkattuna. Blogissa erilaiset yrittäjät pääsisivät esittäytymään ja sammalla kuulutisiin nuorten näkökulmia.